
 

Dipartimento di Scienze della formazione, psicologia, comunicazione 

U.O. Didattica e Servizi agli studenti 
Oggetto: Annullamento in autotutela del D.D. 168/2025 di approvazione atti. 

  

 

Prot. n. 4867 

del 08/10/2025 

Tit./Cl. III/4 

Fasc. 2025-III/4.1 

decreto n. 177/2025 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI 

SCIENZE DELLA FORMAZIONE, 
PSICOLOGIA, COMUNICAZIONE

VISTO il D.D. n. 140 del 31.07.2025, con cui è stata indetta la selezione pubblica, 

per soli titoli, per il conferimento degli incarichi d’insegnamento per le 

attività di laboratorio TFA sostegno (ai sensi dell’art.6 del D.L. n. 

71/2024), I ciclo; 

VISTO il D.D. n. 149 del 29.08.2025 con cui è stata nominata la Commissione 

esaminatrice della selezione de qua; 

VISTO  gli atti predisposti dalla succitata Commissione, in particolare il verbale del 

17.09.2025;  

VISTO il D.D. 168 del 1°.10.2025 di approvazione atti e pubblicato sull’albo 

online dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro in data 02.10.2025 

PRESO ATTO che per un mero errore materiale, le domande assunte a prot. con n. 3676 

del 07.08.2025, n. 3677 del 07.08.2025, n. 3688 del 07.08.2025, n. 3690 

del 07.08.2025, n. 3691 del 07.08.2025, n. 3692 del 07.08.2025 non sono 

state valutate; 

VISTA  la legge del 7 agosto 1990, n. 241; 

 
D E C R E T A 

 

Art.1 

Il D.D. n. 168 del 1°.10.2025 di approvazione atti della selezione pubblica indetta con D.D. 140 del 

31.07.2025 per il conferimento degli incarichi d’insegnamento per le attività di laboratorio TFA 

sostegno (ai sensi dell’art.6 del D.L. n. 71/2024), I ciclo, è annullato in autotutela. 

       

Art. 2 

Per l’effetto è annullata la graduatoria di merito della selezione pubblica di cui all’art. 1. 

 

Art. 3 

La Commissione esaminatrice della procedura selettiva de qua si riunirà al fine di valutare le domande 

assunte a prot. con n. 3676 del 07.08.2025, n. 3677 del 07.08.2025, n. 3688 del 07.08.2025, n. 3690 

del 07.08.2025, n. 3691 del 07.08.2025, n. 3692 del 07.08.2025. 

 

 Bari, 08.10.2025 

f.to La Direttrice For.Psi.Com.     

Prof.ssa Loredana PERLA 

  


